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| STABILIZZAZIONE. A CEMENTO-MODALITA’ OPERATIVE
 f P it
OPERA/PARTED'OPERAT - WIAN3 R viq F = RRWAL] Rov 3180043 [RTAx %+ B0u 3 - 8gndl f@é{ﬁ\}{{’z}
) T = . s - .
e b7 bled PCQ operative: 00001-00-CQ-Q-0-11-RIAX3- ll-TE 001-00-A00
Quatifica Miscela di ngettoDOC CODICE: g T V

POS C3 dcl PCQ Con!rollo condiziont elimatiche

FREQUENZA: ogni giorno prima di iniziare 'attivith ed ad ognl variazione
TOLLERANZA: ussenza di pioggia; dl vento foite, di venute d’scqua; temperatura> 5° C

o 4005 Temperalura= 24 °C  Assenza divento fone:MO Venute d"acqoa: 81 ,ﬁ@\// - L‘SITO‘:/)Q;!/"NO NA

o ‘Femperajura = °C  Assenzadivento forte: 81 NO Venute d'poqua; S1 NO ESITO; SI NO NA

i ITINERA

Rterconiressione....

or: Temperature = °C Assenzadi vento forts: Sb NO Venule d'ocqua; §) NO ESITO; 81 NO HNA
DURATA TEMPO DI MANTENIMENTO ABBASSAMENTO ACQUA (In caso di terreno saturo fino at p.c.) o5t

NOTE:

data ’g ' data fima - ' dala fl?l

I’OS C4 de! PCQ -Veriﬂca cl’feﬂuazlone sco!lco € preparazlone fondo scavo
Tralta DA PROG. A PROG.
VERIFICA EFFETTUAZIONE SCOTICO: Sl NO  NA
VERIFICA PREPARAZIONE TERRENO : 8 NO  WNA
JEVENTUALE BAGNATURA TRRRENO, S N0 NA
. . . Frove i carico 1 Plastra = “
TOLLERANZA 14D > 19MTa nell intervalfo di carico tra 0.05-0.15 Wmmq Frequenza: 1000 g
Prova A prog. ¢ Prova B prog © Prova D prog :
Prova B prog ; Prova F prog : Prove H prog :
CERTIFICATO N° ESIT(Q / CLRTIFICATON® ESITO
A / A
n / B
¢ / c
D / D
NOTE: - '
\ : -
R dala firma IcS: data fima DL: data fimma

POS C5 del PCQ - CONTROLLO TIPOLOGIA DI TRATTAMENTO
RULLOTIPO. .. 552 B0 G S0 8

"2 .
Passate 1° ... .. coieeneens. Yibrazione S NO

Passate 0° ..o ivveeena Vibraziono s NO

RULLOTIPO. .....

Passate v’ ......... ......... Yibrazione 51 NO
Passale 0% ..ot ae ey, Vibrazione S1 RO
CONTROLLO PREDISPOSIZIONE ADEGUATO STRATO DI PROTEZIONL: Sl NO /
NOTE: (\ /
-\ data rf/ fimua . dala ima_. . dal E i
1E: 9 (01 1) { o] |1CS CEOS J; oo | D 7 ;fw—’x??? !

File tipatogico- MC(020 - e file: &ﬁﬂﬁ:,\‘(fgﬂ.’ﬂéﬁ
. S Tg':.a
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VERBALE DI PRELIEVO N,

P VERBALE DI PRELIEVO MATERIALE VPM/TER] {5

Data JZ‘:;.OS,ZQI?

INTERCONNESSIONE A35 - A4

LoTro: _ 3

AFFIDATARIO: /DAL

{a Direzione Lavori, in contraddittorio con il consorzio INTERCONNESSIONE Scarl, ha proceduto al prelievo

din® A campionidi_ U ERZENO  SYABIGTZATO A CeEn/TO

presso la WS __ (210X 3 ’pl(ﬁez. BBy g carreggiata _ AJorD  strato A

affinché vengano inviate al Laboratorio Qualificato (e EOLAG

per sottoporle alle prove previste dalle normative vigenti (vedl tabella sotto}

DDT n°®

Analis! Granulometrica Rit e Compressione semplice {a 3 o 7 giorni)
Classificazione UNI 10006 Resistivita

Equivalente in sabbia PH

Limiti di Atterberg Solfati

Contenuto naturale d'acqua > Cloruri

CBR < Contenuto Sostanze Organiche

Prova di costipamento mediante AASHO modificato Polverizzazione P
Prova di costipamento mediante pressa glratotia Resistenza a trozione indiretta

Verifica sensibilitd al gelo Resistenza a trazione (ASTM - D412}

Prova di abrasione Los Angeles Resistenza e compressione monoassiale

Analist chimiche Rif. D.LGS 03-04-06 n°152 Resistenza agll agent! ossidanti (ozono) ]
parte 4 tabl colonna AZB Peso specifico {espresso Kg/me) |
Caratterizzazlone rifiuto Rif. D.LGS 03-04-06 n°152 Percentuale di vuoti

Ammissibilith rifiuti in discarica Rif. DM 27-03-2010 Percentuale di legante

Test di tessione Rif. D.LGS 05-04-06 n® 186 Verifica spessori

Tecnico delﬁ oratorio impresa Esecutrice Direzione Lavorl Consorzio Interconnessione

| \M/w e

— V




GEOLAB s.r.l Rapporto di Prova

Via Cernaia, 24 - 25124 Brescia (BS)

Telefono 030/3543926 Fax 030/3532405 n. 171751
vww.geolab.bs.it - geolab@geolab.bs.it . .
Parlita i.v.a. 01985350170 foglio1di 3

Laboralorio operants In sislema i Qualita Aziendale Ceriificalo secondo la UNT EN ISO 9001 da CERSA

Brescia fi 03/07/2017 Campione ricevuto il 26/05/2017

Committente INTERCONNESSIONE S.C.A.R.L.
Strada Statale per Alessandria, 6/A - 15057 TORTONA (AL)

Rifarimenti VPMITER/195 del 25/05/2017

Descrizione Campione di terreno naturale stabilizzato a cemente prelevato presso WBS RIAX
3 - BBM 14 - 6° strato.

Cantiere Interconnessione A35-A4 - Lotto 3 - WEBS: RIAX 3

Dala prelievo 26/05/2017

Prelievo effettuato da D.L. in contradditorio con Interconnesssione scari

Dati fornili da ass. alla Direzione Lavori

Direzione lavori ing. Lavinio Troli

Osservazioni Presenti durante il prelievo: ass. alla D.L.: dott.ssa Vaccarl - Consorzlo

interconnessione: dott. Tumminello - Impresa Midal: geom. Racciatti - Geolab:
geom. Pavoni

IL PRESENTE RAPPORTO E' COMPOSTO DAl SEGUENTI RISULTATI DI PROVA

= DETERMINAZIONE DELL'INDICE DI PORTANZA CBR DELL'INDICE DI UNI EN 13286-47/2006
PORTANZA IMMEDIATA E DEL RIGONFIAMENTO

= DETERMINAZIONE DEL PASSANTE AL SETACCIO UNI 4 DA 4,75 mm UNI EN 933-1/2012

= DETERMINAZIONE DEL CONTENUTO IN ACQUA UNI CEN ISO/TS 17822-10/2005

~
i

| risultati si riferiscono solo ai campioni soltoposti a prova.
E'vietata la riproduzione parziale de! presente documento senza auforizzazione scrilta di GEOLAB sl

if Respr}zjjbf!e Technico
/

i /
J i




GEOLAB s.r.l.

%Via Cernaia, 24 - 25124 Brescia (BS)

Rapporto di Prova

~ Telefono 030/3543925 Fax 030/3532405 n. 171751
www.geoclab.bs.it - geolab@geolab.bs.it . .
Pariita i.v.a. 01985350170 foglio 2 di 3

""Laburatoria operante in sistema di Qualita Aziendale Cerlificato secondo fa UNT EN iSO 9001 da CERSA
Brescia li 03/07/2017

DETERMINAZIONE DELL'INDICE DI PORTANZA CBR DELL'INDICE Di PORTANZA

IMMEDIATA E DEL RIGONFIAMENTO
UNI EN 13286-47/2006
Prova eseguita in laboratorio

Data inizio - termine prova : 26/05/2017 - 07/06/2017

modalita di costipamento Aashlo modificata
umidita di prova 11,3 %
umidita solto il punzone 11,8 %
massa volumica secca 1,982 Mgfm?

prova eseguita dopo sommersione in acqua del provino per 86 h con 0,0% di rigonfiamento

CB.R. 169 % {valore riferito alla penetrazione a 5 mm)
Osservazioni Prova effettuata dopo 7 gg di maturazione e 4 gg di imbibizione
in acqua
— :
= ol
=, :
- Y
E 20 ......... :
o _ .............................................................. ]
""""""" 2N : :
10 4o e b RRRRRI. foeess e b e L SRR SR P e
0 D S S :
0 SRS S S S " i
0 1 2 3 4 5 §; 7 8
penetrazione [mm]
" Trisultati st riferiscono solo ai campioni sotioposti a prova. ;!/ T

E'vietata |a riproduzione parziale del presente documento senza avlorizzazione scrilta di qg_qge_§rl

il Res rsabiie Tecnico
| ?/




GEOLAB s.rl, Rapporto di Prova
i Vig Cernaia, 24 - 25124 Brescia (BS)
~ Telefono 030/3543925 Fax 030/3532406 n. 171751

www.geolab.bs.it - geclab@geolab.bs.it . .
Parlita 1.v.a. 01985350170 foglio3di 3

" Laboratorio operante in sistera di Qualita Aziendale Certificalo secondo la UN EN IS0 9001 da CERSA

Brescia i 0310712017
DETERMINAZIONE DEL PASSANTE AL SETACCIO UNI 4 DA 4,75 mm

UNI EN 933-1/2012

Data inizio - termine prova : 26/05/2017 - 07/06/2017

percentuale di passante al setaccio 4,75 mm 87,6 %
osservazioni % di passante ad esclusione delle porzioni lapidee.

DETERMINAZIONE DEL CONTENUTO IN ACQUA

UNI CEN ISO/TS 17892-10/2005

Data inkzlo - termine prova : 26/05/2017 - 07/06/2017
umidita 11,2 %

£

T Hsullati st riferiscono solo ai campioni sottoposti a prova,
e E¥i0t8ME Ja riproduzione parziale del presente documenlo senza autorzzazione scritta di SEOLAB 1l

il Res, '\Zf;sabf/e'rgcha)---- -

AN




GEOLAB s.r.l. Supplemento n. 1 al

Via Cernaia, 24 - 25124 Brescia (BS) Rapporto di Prova

Telefono 0303543925 Fax 030/3532405
www.geolab.bs.it - geolab@geolab.bs.it n. 171 773
Pariita i.v.a. 01985350170 foglioc 1 di 3

Laboratoric aperanta In sisiema di Qualitd Aziendale Certificale secondo 1a UNI EN IS0 9001 da CERSA
Supplemento al rapporto di prova

Brescia li 26/10/2017 Campione ricevuto il 29/05/2017

Committente INTERCONNESSIONE S.C.A.R.L.
Strada Statale per Alessandria, 6/A - 15057 TORTONA (AL)

Descrizione Determinazione del modulo di deformazione e della densita in sito effettuate sul
6° strato di rilevato: WBS RIAX3 - sez. BBM 14

Cantiere Interconnessione A35-Ad - Lotto 3 - WBS: RIAX3

Data prelievo 26/05/2017

Prelievo effettuato da personale Geolab

Dati forniti da ass. alla Direzione Lavori

Direzione lavori ing. Lavinio Troli

Osservazioni Presenti durante I'esecuzione della prova: ass. alla D.L.: dott.ssa Vaccari -

Interconnessione: dott. Tumminelio - Impresa Midal: geom. Racciatti - Geolab:
geom. Pavoni - Supplemento 1 emesso in sostituzione ed annullamento del
rapporto di prova n. 171773 emesso il 29/05/2017 per errore digitazione strato
indagato ed inserimento densita in sito.

IL. PRESENTE RAPPORTO E' COMPOSTO DAI SEGUENTI RISULTATI DI PROVA

- DETERMINAZIONE DEI MODULI DI DEFORMAZIONE Md E M'd MEDIANTE CNR BU n.146/1992
PROVA DI CARICO A DOPPIO CICLO CON PIASTRA CIRCOLARE
~ PESO SPECIFICO APPARENTE DI UNA TERRA IN SITO CNR BU n.22/1972

I risultati si riferiscono scto ai campionl soltopostl a prova.
E'vietala la riproduzione parziale del presente documento senza autorizzazione scritta di GEQLAB srl

il RespTW Tecnico



GEOLAB s.r.l. Supplemento n. 1 al

Via Cemaia, 24 - 25124 Brescia (BS) Rapporto di Prova

Telefono 030/3543925 Fax 030/3532405
www.geolab.bs.it - geclab@geolab.bs.it n. 171 773
Partita .v.a. 01985350170 foglio 2 di 3

Laboratorio operanie in sistema di Qualita Aziendale Certificato secondo la UNI EN ISO 900t da CERSA
Supplemento al rapporio di prova

Brescia 1i 26/10/2017

DETERMINAZIONE DEI MODULI DI DEFORMAZIONE Md E M'd MEDIANTE PROVA DI

CARICO A DOPPIO CICLO CON PIASTRA CIRCOLARE
CNR BU n.146/1992

Piastra con diameirc 300 mm
Data inizio - termine prova : 26/05f2017 - 27/05/2017

temperatura dell'aria 30,0 °C
umidita del terreno sotio fa piastra 11,2 %
iMd fra 0,05 e 0,15 Nfmmg 97 Nimm?

...................................................................

Cedimento in mm

i Fl ! i i
¥ 1

0 005 01 015 02 025 03 035 04 045

?

Carico in Nimm?

| risultati sl riferiscono solo ai campioni softoposti a prova,
E'vielala |a riproduzione parziale del presente documento senza autorizzazione scritta di GEGLAB srl

il Respof?yﬁe Tecnico
\/



GEOLAB s.r.l. Supplemento n. 1 al

Via Cemaia, 24 - 25124 Brescia (BS) Rapporto di Prova

Telefono 030/3543925 Fax 030/3532405 n. 1 71 773

www.geclab.bs.il - geolab@geclab.bs.it . .
Partita |.v.a, 01985350170 foglio3 di 3

Laboratorio operante in sistema di Qualita Azlendale Cenlificato secondo la UNI EN ISO 9001 da CERSA
Supplemento al rapporto di prova

Brescia li 26/10/2017
PESO SPECIFICO APPARENTE DI UNA TERRA IN SITO

CNR BU n.22/1972
Metodo del volumometro a sabbia
Data inizio - termine prova : 26/05/2017 - 27/05/2017

umidita 10,4 %
massa volumica apparente secca 2,08 gfem?
massa volumica app.del tratt. ai 25 mm 2,70 glom®
massa voluniica secca corretta 2,08 glem?®
densita di riferimento 2,11 glem?®
grado di costipamento 98,5 %
osservazioni : Densita di riferimento: rapporto di provan® 171417

&
| risultati sl riferiscone solo ai camploni sotloposti a prova.

E'vietata la riproduzione parziale del presente documento senza autorizzazione sciitla di GEDLAB sl

il Resp J/}?/ﬂe Tecnico




GEOLAEB s.r.l. Rapporto di Prova

Via Cernaia, 24 - 25124 Brescia {BS)

Telefono 030/3543925 Fax 030/3532405 n. 171773
www.geolab.hs.it - geclab@geolab.bs.it . .
Partita L.v.a. 01985350170 foglio 1 di 2

Laboratorio operante in sistema di Qualitd Aziendale Cerilicato secondo ta UNI EN SO 9001 da CERSA

Brescla li 23/06/2017 Campione ricevulo il 29/05/2017

Committente INTERCONNESSIONE S.C.AR.L.
Sirada Statale per Alessandria, 6/A - 15057 TORTONA (AL)

Descrizione Determinazione del modulo di deformazione e della densita in sito effettuate sul
5° strato di rilevato: WBS RIAX3 - sez. BBM 14

Cantliere Interconnessione A35-Ad - Lotto 3 - WBS: RIAX3

Data prelievo 26/05/2017

Prelievo effettuato da personale Geolab

Dati forniti da ass. alla Direzione Lavori

Direzione lavori ing. Lavinio Troli

Osservazioni Presenti durante I'esecuzione della prova: ass, alla D.L.: dott.ssa Vaccari -

interconnessione: dott. Tumminello - Impresa Midal: geom, Racciatti - Geolab:
geom. Pavoni

IL PRESENTE RAPPORTO E' COMPOSTO DAl SEGUENTI RISULTATI DI PROVA

- DETERMINAZIONE DEI MODULI Dt DEFORMAZIONE Md E M'd MEDIANTE CNR BU n.146/1992
PROVA DI CARICO A DOPPIO CICLO CON PIASTRA CIRCOLARE

| risultali si riferiscono solo ai campioni sottoposti a prova.

E'vietata la ripreduzione parzia‘e del presente documento senza autorizzazione scritta di GEQLAB sri

il Respd }szbile Tecnico




Via Cernaia, 24 - 25124 Brescia (BS)
Telefono 030/3543925 Fax 030/3532405
www.geolab.bs.if - geolab@geolab.bs.it
Parlita f.v.a. 01985350170

s.r.l Rapporto di Prova

n. 171773
foglio 2 di 2

Laboralorio operante in sistema di Qualith Aziendate Cerdificato secondo la UNI EN 150 9007 da CERSA

Brescia |i 23/06/2017

DETERMINAZIONE DEI MODULI DI DEFORMAZIONE Md E M'd MEDIANTE PROVA DI
CARICO A DOPPIO CICLO CON PIASTRA CIRCOLARE

CNR BU n.146/1992

Piastra con diametro 300 mm
Daia inizio - termine prova : 26/05/2017 - 27/05/2017

temperatura dell'aria 30,0 °C
umidita del terreno sotio la piastra 11,2 %
Md fra 0,05 e 0,15 N/fmmq 97 Nfmm?

Cedimento in mm

L=
P
1

0 005 01 015 02 025 03

¥

Carico in N/mm?

035 04 045

I risultati st riferiscono solo ai campioni sottoposti a prova.

E'vietata la riproduzione parziale de! presente documento senza aulorizzazione scritta di GECLAB sil

il Respon

l?’ége Tecnico




